

Årsredovisning

för

Casatlantic AB

559242-0961

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nathaniel Asseraf, Styrelseledamot

2023-03-24

Styrelsen för Casatlantic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Casatlantic grundades 2020 och bedriver handel med konfektion av egen design.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborgs kommun.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020 (11 mån) |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------------------|
| Nettoomsättning | 8 638 | 4 554 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | 2 417 | 1 281 | 0 |
| Soliditet (%) | 67,7 | 66,1 | 41,3 |

Omsättningen har ökat då kollektionerna blivit större samt att kundbasen blivit bredare.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 331 379 | 746 072 | 1 102 451 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 746 072 | -746 072 | 0 |
| Årets resultat | | | 1 905 868 | 1 905 868 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 1 077 451 | 1 905 868 | 3 008 319 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|-------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 1 077 451 |
| årets vinst | 1 905 868 |
| | 2 983 319 |
| | |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 750 000 |
| i ny räkning överföres | 2 233 319 |
| | 2 983 319 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 8 637 921 | 4 553 835 |
| Övriga rörelseintäkter | | 96 602 | 1 522 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 8 734 523 | 4 555 357 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -1 952 901 | -1 226 193 |
| Övriga externa kostnader | | -2 900 813 | -1 337 745 |
| Personalkostnader | 2 | -1 450 386 | -709 257 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -12 667 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -6 316 767 | -3 273 195 |
| Rörelseresultat | | 2 417 756 | 1 282 162 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 904 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 643 | -884 |
| Summa finansiella poster | | -739 | -884 |
| Resultat efter finansiella poster | | 2 417 017 | 1 281 278 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | -330 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | -330 000 |
| Resultat före skatt | | 2 417 017 | 951 278 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -511 149 | -205 206 |
| Årets resultat | | 1 905 868 | 746 072 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 139 333 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 139 333 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 139 333 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 648 563 | 572 405 |
| Summa varulager | | 648 563 | 572 405 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 165 512 | 10 901 |
| Övriga fordringar | | 4 442 | 348 110 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 169 954 | 359 011 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 4 032 454 | 1 294 027 |
| Summa kassa och bank | | 4 032 454 | 1 294 027 |
| Summa omsättningstillgångar | | 4 850 971 | 2 225 443 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 4 990 304 | 2 225 443 |

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 077 451

331 379

Årets resultat

1 905 868

746 072

Summa fritt eget kapital

2 983 319

1 077 451

Summa eget kapital

3 008 319

1 102 451

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

465 000

465 000

Summa obeskattade reserver

465 000

465 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

558 635

85 689

Skatteskulder

629 290

295 665

Övriga skulder

240 924

182 603

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

88 136

94 035

Summa kortfristiga skulder

1 516 985

657 992

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 990 304

2 225 443

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 3 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|----------------|------------|
| Inköp | 152 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 152 000 | 0 |
| Årets avskrivningar | -12 667 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -12 667 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 139 333 | 0 |

Göteborg 2023-03-24

Nathaniel Asseraf
Nathaniel Asseraf